ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 29/103-2                                                                            от 30 декабря 2013 г.

Об утверждении штатного расписания аппарата  Городского совета, аппарата Администрации и административных округов г. Назрань
   на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом №131 Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава г. Назрань Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил:

1. Утвердить штатное расписание  аппарата Городского совета на 2014 год  (прилагается).

2. Утвердить штатное расписание аппарата Администрации и административных округов г. Назрань    на 2014 год  (прилагается).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение  в средствах массовой информации.

4. Контроль  за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
Председатель

Городского совета                                                                         М.С. Парчиев
	           Согласовано:

Начальник  финансового  управления

г.Назрань

__________________Х.Ю. Мальсагов

«____»_____________________2013г
	Утверждено

Решением Горсовета г.Назрань

 № 29/103-2 от 30 декабря 2013 г.

       Председатель Горсовета г.Назрань

         _______________ М.С. Парчиев             .

Штатное расписание

Городского совета муниципального образования « Городской округ город Назрань» на 2014 год

	№
	Должность
	Кол-во

единиц
	Должностной

оклад

	Всего

	1
	Председатель Городского совета
	1
	9328
	9328

	2
	Заместитель председателя Городского совета
	1
	7420
	7420

	Аппарат Городского совета

	3
	Управделами
	1
	5830
	5830

	4
	Главный специалист
	2
	4399
	8798

	5
	Ведущий специалист
	2
	3869
	7738

	Контрольный орган

	6
	Председатель
	1
	8374
	8374

	7
	Инспектор(аудитор)
	1
	4399
	4399

	8
	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Итого
	10

	56286

	56286х 51,5=2898729 руб.

	Техперсонал

	9
	Водитель
	1
	5205
	5205

	Итого
	1
	5205
	5205

	5205х21,5= 111908 руб.

	Всего
	11

	2898729 +111908 =3010637 руб.

	3010637  х30,2= 909212 руб.

	3010637+ 909212  =3919849 руб.

	Итого ФОТ – 3919849 руб.

Заместитель председателя

 Городского совета                                                                             У.Х. Евлоев

	__                         Согласовано:

Начальник  финансового  управления

г.Назрань

_____________________Х.Ю. Мальсагов
«_______»________________2013 г.
	Утверждено:

Решением Городского совета г.Назрань

№29/103-2 от 30 декабря  2013 г.

Председатель Городского совета г.Назрань
             ____________________ М.С.Парчиев

Штатное расписание

аппарата Администрации  и административных округов г. Назрань

на 2014 год
	№
	Должность
	Кол-во

единиц
	Должностной

оклад

	Всего

	1
	Глава администрации
	1
	9328
	9328

	2
	1-ый заместитель главы администрации
	1
	7420
	7420

	3
	Заместитель главы администрации
	2
	7420
	14840

	4
	Заместитель главы администрации по внутренней политике
	1
	7420
	7420

	5
	Управделами
	1
	5830
	5830

	6
	Помощник главы Администрации- секретарь АТК
	1
	4664
	4664

	7
	Ведущий специалист- секретарь
	1
	3869
	3869

	8
	Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии
	1
	3869
	3869

	Итого
	9

	57240

	8
	Общий отдел
	3

	13250

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	9
	Отдел информатизации и связи
	3

	13250

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	10
	Правовой отдел
	3

	13250

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	11
	Отдел  учета и отчетности
	3

	13780

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	2
	4399
	8798

	12
	Отдел экономики, прогнозирования и  торговли
	5

	22048

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	3
	4399
	13197

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	13
	Отдел имущественных отношений и землепользования
	7

	29786

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	3
	4399
	13197

	Главный специалист по сельскому хозяйству
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	специалист
	1
	3339
	3339

	14
	Отдел  архитектуры и градостроительства
	4

	17119

	Начальник
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий  специалист
	2
	3869
	7738

	15
	Социальный отдел
	4

	17649

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	2
	4399
	8798

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	16
	Отдел по охране  прав детей
	4

	17119

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	 Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	2
	3869
	7738

	17
	Отдел по делам несовершеннолетних (КДН)
	3

	13250

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	 Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	18
	Отдел промышленности транспорта, связи и реформирования ЖКХ
	5

	22048

	Начальник
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	3
	4399
	13197

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	19
	Отдел ГО и ЧС
	6

	25917

	Начальник
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	3
	4399
	13197

	Ведущий специалист
	2
	3869
	7738

	20
	Архивный отдел
	3

	13780

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Главный специалист по работе с населением
	1
	4399
	4399

	ИТОГО:
	62

	289486

	289486х51,5=14908529руб.

	Техперсонал
	5

	26025

	Завхоз 4-го разряда
	1
	5205
	5205

	Водитель5-го разряда
	1
	5205
	5205

	Оператор ЭВМ
	1
	5205
	5205

	техничка
	2
	5205
	10410

	26025х21,5=559538руб.

	Итого
	67

	14908529+559538=15468067руб.

	Начисление на з/ плату:15468067х30,2=4671356руб.

	Итого ФОТ     15468067+4 671356=20139423 руб.

	Центральный административный округ

	1
	Глава администрации
	1
	9328
	9328

	2
	Заместитель главы администрации
	3
	7420
	22260

	3
	Управделами
	1
	5830
	5830

	4
	 Главный специалист- юрист
	1
	4399
	4399

	Итого
	6

	41817

	8
	Финансовый отдел
	4

	16589

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	Специалист
	1
	3339
	3339

	9
	Экономический отдел
	4

	17649

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	2
	4399
	8798

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	10
	Социальный отдел
	3

	13250

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	11
	Земельный отдел
	3

	13250

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	12
	Производственный отдел
	3

	13250

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	13
	Общий отдел
	4

	17649

	Начальник отдела
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	2
	4399
	8798

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	14
	Отдел ГО и ЧС
	3

	13250

	Начальник
	1
	4982
	4982

	Главный специалист
	1
	4399
	4399

	Ведущий специалист
	1
	3869
	3869

	ИТОГО:
	30

	146704

	146704х51,5=7555256 руб.

	7555256х30,2=2281687 руб.

	Итого ФОТ 7555256+2281687=9836943 руб.

	Насыр-Кортский административный округ

	1
	Глава администрации
	1
	9328
	9328

	2
	Заместитель главы администрации
	1
	7420
	7420

	3
	Управделами
	1
	5830
	5830

	4
	Главный специалист
	3
	4399
	13197

	5
	Ведущий специалист
	3
	3869
	11607

	Итого
	9

	47382

	47382х51,5=2440173 руб.

	Техперсонал
	1

	5205

	сторож
	1
	5205
	5205

	Итого
	10

	 5205х21,5=111908руб.

	2440173+111908=2552081 руб.

	Начисление на з/ плату: 2552081х30,2=770728 руб.

	Итого ФОТ     2552081+770728=3322809 руб.

	Гамурзиевский административный округ

	1
	Глава администрации
	1
	9328
	9328

	2
	Заместитель главы администрации
	1
	7420
	7420

	3
	Управделами
	1
	5830
	5830

	4
	Главный специалист
	3
	4399
	13197

	5
	Ведущий специалист
	3
	3869
	11607

	Итого
	9

	47382

	47382х51,5=2440173 руб.

	Техперсонал
	1

	5205

	сторож
	1
	5205
	5205

	Итого
	10

	 5205х21,5=111908 руб.

	2440173+111908=2552081 руб.

	Начисление на з/ плату: 2552081х30,2=770728 руб.

	Итого ФОТ     2552081+770728=3322809 руб.

	Альтиевский административный округ

	1
	Глава администрации
	1
	9328
	9328

	2
	Заместитель главы администрации
	1
	7420
	7420

	3
	Управделами
	1
	5830
	5830

	4
	Главный специалист
	3
	4399
	13197

	5
	Ведущий специалист
	3
	3869
	11607

	Итого
	9

	47382

	47382х51,5=2440173 руб.

	Техперсонал
	2

	10410

	сторож
	2
	5205
	10410

	Итого
	11

	 10410х21,5=223815 руб.

	2440173+223815=2663988 руб.

	Начисление на з/ плату: 2663998х30,2=804527 руб.

	Итого ФОТ     2663998+804524=3468525 руб.

	Всего
	128

	40090509

Глава  Администрации

г. Назрань                                                                               А.М. Тумгоев